

2025 ՔԱՂԱՎԱՐ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈԳՈՒՄԱՆ ԳԼՄՆ

Պատվիրատու՝ «Բենիամինի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ

Մրագիրը՝ ստեղծվել է «դրամաշնորհ Անվանումը՝ Գնումների փոփոխված պլան

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ պետ բյուջե

Հաստատում եմ
Վարչատնտեսական մասի ղեկավարի
11.11.2025թ.

Գ/Գ	ԳՄԾ թվաշին դասակարգիչներ	Գնման առարկայի անվանումը	Ծախսերի միավոր	Թանկություն	Միավորի նախահաշվային գինը	Գնման ձև
Մեղմանքներ						7 880 452
1		Սննդամթերք I կիսամյակ				602 527
1)	3142510	Չու	հատ	798	70	55 860
2)	03211300	Բրինձ	կգ	47,9	650	31 135
3)	03221100	Բազուն	կգ	20,0	300	6 000
4)	03221110	Գազար	կգ	29,5	300	8 850
5)	03221410	Կաղամբ	կգ	99,8	290	28 942
6)	03222128	Խնձոր	կգ	199,5	290	57 855
7)	15112150	Հավի կրծքամիս	կգ	39,9	2700	107 730
8)	15311100	Կարտոֆիլ	կգ	91,8	270	24 786
9)	15331153	Ոսպ	կգ	31,9	800	25 520
10)	15331154	Ոլոռ	կգ	20,0	400	8 000
11)	15331151	Տոմատի մածուկ	կգ	4,8	1200	5 760
12)	15333100	Արևածաղկի ձեթ	կգ	30,7	750	23 025
13)	15421100	Պանիր	կգ	35,9	2450	87 955
14)	15541200	Մածուն	կգ	23,9	500	11 950
15)	15551600	1-ին տեսակի գորենի այլուր	կգ	299,3	290	86 797
16)	15612160	Հնդկաձավար	կգ	39,9	450	17 955
17)	15616000	Մակարոն	կգ	39,9	330	13 167
18)	15851100	Աղ	կգ	6,2	200	1 240
2		Սննդամթերք II կիսամյակ				609 429
1)	3142510/1	Չու	հատ	810	70	56 700
2)	03211300/1	Բրինձ	կգ	48,6	600	29 160
3)	03221100/1	Բազուն	կգ	18,2	300	5 460
4)	03221110/1	Գազար	կգ	38,1	300	11 430
5)	03221410/1	Կաղամբ	կգ	117,5	290	34 075
6)	03222128/1	Խնձոր	կգ	202,5	300	60 750
7)	15112150/1	Հավի մսեղիք. պաղեցրած	կգ	40,5	2700	109 350
8)	15311100/1	Կարտոֆիլ	կգ	72,9	280	20 412
9)	15331153/1	Ոսպ	կգ	32,4	800	25 920
10)	15331154/1	Ոլոռ	կգ	20,3	400	8 120
11)	15331151/1	Տոմատի մածուկ	կգ	4,9	1100	5 390
12)	15333100/1	Արևածաղկի ձեթ	լիտր	33,6	780	26 208
13)	15421100/1	Պանիր	կգ	36,5	2500	91 250
14)	15541200/1	Մածուն	կգ	24,3	500	12 150
15)	15551600/1	1-ին տեսակի գորենի այլուր	կգ	303,8	280	85 064
16)	15612160/1	Հնդկաձավար	կգ	40,5	340	13 770
17)	15616000/1	Մակարոն	կգ	40,5	320	12 960
18)	15851100/1	Աղ	կգ	6,3	200	1 260
3		Գրենական քիմիկատներ և գրառենական նյութեր				509 600
1	24321400	Սոսիս	հատ	5	280	1 400
2	30197234/1	Թղթապանակ ռեզիստոր	հատ	20	800	16 000
3	30197231	Ֆայլ	տուփ	6	2000	12 000
4	30197622	Թուղթ A4 ձևաչափի	տուփ	30	1650	49 500

5	37821150	Կավիճ	կգ	13	1000	13 000	ՄԱ
6	30199420	Թուղթ Էշումների համար	տուփ	7	200	1 400	ՄԱ
7	30192160	Շտրիխ	հատ	6	300	1 800	ՄԱ
8	30192121	Գրիչ	հատ	30	80	2 400	ՄԱ
9	30192127	Գրչատուփ	հատ	10	250	2 500	ՄԱ
10	30199500	Ռեզիստոր	հատ	15	900	13 500	ՄԱ
11	30192128	Գրիչ	հատ	30	200	6 000	ՄԱ
12	44192500/1	կավիճ	հատ	30	1000	30 000	ՄԱ
13	30192210	ինքնակաշուն ժապավեն	հատ	25	350	8 750	ՄԱ
14	30192100	Ռետին	հատ	17	250	4 250	ՄԱ
15	22851100	Արագակար	հատ	30	200	6 000	ՄԱ
16	22811130	Տետր	հատ	50	50	2 500	ՄԱ
17	39241141	Ռեզակ	հատ	20	80	1 600	ՄԱ
18	39263400	Ամրակ	հատ	30	250	7 500	ՄԱ
19	35821400	Դրոշ	հատ	3	5000	15 000	ՄԱ
20	37821130	Գունավոր մատիտ	տուփ	4	1500	6 000	ՄԱ
21	30192133	Սրիչ	հատ	9	650	5 850	ՄԱ
22	30234500	Էլեկտրոնային կրիչ	հատ	2	4500	9 000	ՄԱ
23	37821100	Վրձին հատով	հատ	3	650	1 950	ՄԱ
24	30197620	Թուղթ A4	տուփ	20	1800	36 000	ՄԱ
25	22811170	Նշումի թուղթ	հատ	20	750	15 000	ՄԱ
26	22811130/1	Տետրեր 48 թերթ	հատ	8	200	1 600	ՄԱ
27	22811130/2	Տետր96թ	հատ	10	220	2 200	ՄԱ
28	30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր	հատ	20	130	2 600	ՄԱ
29	30197230	Թղթապանակ կոշտ կազմով	հատ	5	1000	5 000	ՄԱ
30	30197230/1	Թղթապանակ	հատ	15	800	12 000	ՄԱ
31	30141100	Հաշվիչ	հատ	2	1600	3 200	ՄԱ
32	31440000	Մարտկոց	հատ	2	3000	6 000	ՄԱ
33	30197231	Ֆայլ	տուփ	9	1100	9 900	ՄԱ
34	33141120	Կարիչ	հատ	18	900	16 200	ՄԱ
35	30197323	կարիչ մեծ	հատ	5	1480	7 400	ՄԱ
36	35331100	Գնդակ	հատ	5	5000	25 000	ՄԱ
37	35821400/1	Դրոշ	հատ	5	8000	40 000	ՄԱ
38	30192232	Երկկողմանի սկոտչ	հատ	5	350	1 750	ՄԱ
39	22820000	Աշակերտի պայմանագիր	հատ	19	250	4 750	ՄԱ
40	30192700	Անձնական գործ	հատ	30	350	10 500	ՄԱ
41	39263200	մատյան	հատ	5	3000	15 000	ՄԱ
42	39263200/1	Մենտի հաշվառման մատյան	հատ	1	2600	2 600	ՄԱ
43	39263200/2	Ուսուցիչների բաց թողած և փոխարինած դասաժամերի մատյան	հատ	1	1700	1 700	ՄԱ
44	39263200/3	Մուտք, Էլքի գրությունների մատյան	հատ	2	1200	2 400	ՄԱ
45	30192134	գրչաման փայտից	հատ	5	5000	25 000	ՄԱ
46	30197646	Վատման	հատ	20	300	6 000	ՄԱ
47	22451290	պատվոգիր	հատ	17	400	6 800	ՄԱ

48	22800000	Աշխատողների հրահանագիրք	հատ	1	2500	2 500	ՄԱ
49	39263200/4	Դասալսումների մատյան	հատ	2	2000	4 000	ՄԱ
50	39263200/5	մանկ. խորհրդի մատյան	հատ	1	2000	2 000	ՄԱ
51	22800000/6	մատյանների թափանցիկ հաստ կազմեր	հատ	10	1500	15 000	ՄԱ
52	31711560	Տիրի շեշմա4.5մմ	տուփ	8	1200	9 600	ՄԱ
4		Տնտեսական, քանիզենիկ և լվացքի միջոցներ				250 000	
1	18141100	Աշխատանքային ձեռնոց	հատ	10	360	3 600	ՄԱ
2	18421130	Ռետինե ձեռնոց	հատ	10	200	2 000	ՄԱ
3	19641000	Աղբի տոպրակ	հատ	10	600	6 000	ՄԱ
4	24451140	Ժավել 5լ	լիտր	9	1260	11 340	ՄԱ
5	39831247	Ախտահանող հեղուկ	հատ	12	1500	18 000	ՄԱ
6	33761000	Զուգարանի թուղթ թուլոնով	հատ	30	200	6 000	ՄԱ
7	33761400	Անձեռնոցիկ	հատ	20	230	4 600	ՄԱ
8	33761400	Անձեռնոցիկ թաց	հատ	5	500	2 500	ՄԱ
9	39224341	Աղբարկղ պլասմասային	հատ	2	5000	10 000	ՄԱ
10	39522250	Մաքրող կտորներ	հատ	10	120	1 200	ՄԱ
11	39811300	Օդի հոտավետ հետազերծիչ	հատ	5	650	3 250	ՄԱ
12	39812410	Կահույք փայլեցնող միջոց	հատ	5	950	4 750	ՄԱ
13	39831280	Ապակի մաքրող հեղուկ	հատ	5	500	2 500	ՄԱ
14	39831240	Ռախշա	հատ	2	400	800	ՄԱ
15	39831245	Ձեռքի հողուկ օճառ 5լ	հատ	5	1500	7 500	ՄԱ
16	39221490	Սպունգ սանիտարափիզենիկ	հատ	10	200	2 000	ՄԱ
17	39812600	Զուգարանի մաքրող միջոց	հատ	4	1200	4 800	ՄԱ
18	39831278	Ամանի լվացման հեղուկ	հատ	3	1200	3 600	ՄԱ
19	39835000	Հատակ մաքրող ձող	հատ	2	1300	2 600	ՄԱ
20	39522330	Սեղանի շոր	հատ	3	120	360	ՄԱ
21	39836000	Ավել	հատ	2	1300	2 600	ՄԱ
22	39224330	Դոպլ	հատ	5	4000	20 000	ՄԱ
23	39839200	Ավել գոգաթափով	հատ	5	3000	15 000	ՄԱ
24	33711210	Անձեռնոցիկ խոհանոցի	հատ	10	380	3 800	ՄԱ
25	39831282	Շոր միկրոֆիրա	հատ	10	590	5 900	ՄԱ
26	33141118	Անձեռնոցիկ	հատ	30	270	8 100	ՄԱ
27	39298300	Ծաղկաման 5լ	հատ	10	500	5 000	ՄԱ
28	39831282/1	Շոր սեղանի	հատ	9	270	2 430	ՄԱ
29	39221490/1	Սպունգ	հատ	20	390	7 800	ՄԱ
30	33621730	Ամանի միլ	հատ	15	140	2 100	ՄԱ
31	39831278	Ռախշա	հատ	5	440	2 200	ՄԱ
32	39221420	Խոզանակ	հատ	6	1250	7 500	ՄԱ
33	33761000/1	Զուգարանի թուղթ թուլոնով	հատ	36	220	7 920	ՄԱ
34	39811300/1	Օդի հոտավետ հետազերծիչ	հատ	6	800	4 800	ՄԱ
35	39224341/1	Աղբարկղ պլասմասային	հատ	5	5500	27 500	ՄԱ

36	18141100/1	Աշխատանքային ձեռնոց	հատ	21	400	8 400	ՄԱ
37	18421130/1	Ռետինե ձեռնոց	հատ	35	250	8 750	ՄԱ
38	39831247/1	Ախտահանող հեղուկ	հատ	8	1600	12 800	ՄԱ
5	Ընդարարական ապրանքներ					2 928 296	
1	14811300	կտրող սկավառակ	հատ	10	1200	12 000	ՄԱ
2	18141100/1	ձեռնոց	հատ	9	200	1 800	ՄԱ
3	18141100/2	ձեռնոց	հատ	10	150	1 500	ՄԱ
4	19640000	ցեղոջան	մ	5	250	1 250	ՄԱ
5	19640000	Պոլիէթիլային տոպրակ	հատ	6	200	1 200	ՄԱ
6	24911900	Սոսինձ սայիկի	հատ	3	1800	5 400	ՄԱ
7	24911200	Սոսինձ Էնուլսիա	հատ	4	3400	13 600	ՄԱ
8	24911900/1	Նաիրիտ Սոսինձ 300գ	հատ	3	1000	3 000	ՄԱ
9	30192231	ՍԿՈՉ	հատ	5	200	1 000	ՄԱ
10	30192233	սիլիկոն	հատ	10	1500	15 000	ՄԱ
11	3111290	լատեքսային ներկ	հատ	10	20000	200 000	ՄԱ
12	31221242	ԻՆՈՔՍ 10*120	հատ	25	60	1 500	ՄԱ
13	31221200	ՎԱՐԴԱԿ ՊԱՏԻ	հատ	1	700	700	ՄԱ
14	31221200/1	Վարդակ	հատ	20	750	15 000	ՄԱ
15	31211221	Անջատիչ	հատ	8	700	5 600	ՄԱ
16	31211221/1	Անջատիչ	հատ	14	900	12 600	ՄԱ
17	31221242/2	դուրեկ +գվոզ 6*60	հատ	100	10	1 000	ՄԱ
18	31512210	ԼԵՆ ԼԱՄՊ 30Վ	հատ	3	1 600	4 800	ՄԱ
19	31512210/1	ՊԱՏՐՈՆ	հատ	3	200	600	ՄԱ
20	31512210/2	ԼԵՆ ԼԱՄՊ 12	հատ	1	450	450	ՄԱ
21	31512210/3	ՊԱՏԻ ՊԱՏՐՈՆ	հատ	2	250	500	ՄԱ
22	31531110/1	ԱՆՑՈՒՄ 20	հատ	3	50	150	ՄԱ
23	31531110/2	ԵՌԱԿՈՂՄ ԱՆՑՈՒՄ	հատ	3	80	240	ՄԱ
24	31531300	Էկոնոմ լամպ	հատ	80	600	48 000	ՄԱ
25	31684300	ՀՈՎԱՆՈՑ	հատ	1	610	610	ՄԱ
26	31661100	Ածխային էլեկտրոդ	հատ	4	1300	5 200	ՄԱ
27	31685000	Էլ. երկարացման լար	հատ	3	2500	7 500	ՄԱ
28	31683100	Եռաբաշխիչ 4տ 3մ լարով	հատ	5	5000	25 000	ՄԱ
29	31711770	ԱՆԿՑՈՒՆԿ 20*2	հատ	10	50	500	ՄԱ
30	31711770/1	ԱՆԿՑՈՒՆ	հատ	8	50	400	ՄԱ
31	32421300	Սվիչ	հատ	1	6300	6 300	ՄԱ
32	39121320	պատուհանի դիամադիր	հատ	30	450	13 500	ՄԱ
33	39221460	Վրձին	հատ	4	550	2 200	ՄԱ
34	39263400	Ամրան տանիքի	հատ	1000	15	15 000	ՄԱ
35	39541130	ամրալար	կգ	25	1000	25 000	ՄԱ
36	39713400	շրիշակ 2,5մ	հատ	20	1200	24 000	ՄԱ
37	39831275	Ժանգ հանող միջոց	հատ	3	1350	4 050	ՄԱ
38	42131120	ՎԻՆՏԻԼ ՌԱԴԻԱՏՈՐԻ	հատ	4	1 000	4 000	ՄԱ
39	42131120/1	ՎԻՆՏԻԼ 20	հատ	3	500	1 500	ՄԱ
40	42134170	Օդակի մասեր	հատ	15	500	7 500	ՄԱ
41	42130000	Ջրի փական	հատ	1	1488	1 488	ՄԱ
42	42132000/1	պակյի մեծ հատ	հատ	1	400	400	ՄԱ
43	42131470	Օդակի մասեր	հատ	1	1264	1 264	ՄԱ
44	42671400	ԽԱՄՈՒՏ ՄԵՏԱ	հատ	10	20	200	ՄԱ
45	43311160	Ներկի գլանակ մեծ	հատ	5	1 500	7 500	ՄԱ
46	43311160/1	Ներկի գլանակ փոքր	հատ	5	800	4 000	ՄԱ

47	44111800	Ցեմենտ						
48	44192610	ԴՈՒՐ ՊՐԵՍՏԻՑ	պարկ	5	3200		16 000	ՄԱ
49	44192100	ՓՐՓՈՒՐ	հատ	2	1 200		2 400	ՄԱ
50	44192100/1	Փրփուր շինարարական	հատ	4	1 700		6 800	ՄԱ
51	44163420	ԱՆՑՈՒՄ 160*110	հատ	3	1 200		3 600	ՄԱ
52	44163130	ԿՈՑՈՒՂՈՒ ԽՈՂՈՎԱԿ 0,5 մ	հատ	1	900		900	ՄԱ
53	44163172	ԱՆԿՑՈՒՆ 50*90 ԱՍՏԻՃԱՆ	հատ	3	250		750	ՄԱ
54	44163130/1	ԿՈՑՈՒՂՈՒ ԽՈՂՈՎԱԿ 1 մ	հատ	3	100		300	ՄԱ
55	44163130/2	ԿՈՑՈՒՂՈՒ ԽՈՂՈՎԱԿ 1 մ	հատ	10	350		3 500	ՄԱ
56	44111412	Ջրային ներկ	հատ	10	1 000		10 000	ՄԱ
57	44111431	Ներկ ապիտակ	հատ	4	5500		22 000	ՄԱ
58	44112730	Մետ. սկավառակ 125*1*22.23 հ	հատ	7	8000		56 000	ՄԱ
59	44111413	Ցուղաներկ	հատ	3	527		1 581	ՄԱ
60	44192700	Վալիկ 18սմ	հատ	11	6500		71 500	ՄԱ
61	44111421	Կոյլեր պենտտերս	հատ	3	750		2 250	ՄԱ
62	44192700/1	Վալիկ	հատ	7	300		2 100	ՄԱ
63	44192700/2	Վալիկի վիլյուր	հատ	1	1600		1 600	ՄԱ
64	44192700/3	Վալիկ	հատ	6	150		900	ՄԱ
65	44112730	Լյտրող սկավառակ	հատ	2	300		600	ՄԱ
66	44112730	Դիսկ լուգա լոնգ 125*1	հատ	3	1600		4 800	ՄԱ
67	14521140	Պեմգրդիկ	հատ	4	250		1 000	ՄԱ
68	44221161	Ծխնի	հատ	20	250		5 000	ՄԱ
69	44300000	Մայուխ	հատ	5	800		4 000	ՄԱ
70	44311151	Կարիխի ամրակ	հատ	50	150		7 500	ՄԱ
71	44322240	ԼԱՊԵՇ 2*2,5	հատ	7	500		3 500	ՄԱ
72	44331400	Պրոֆիլ Մ70 0,4	հատ	20	260		5 200	ՄԱ
73	44331400/1	Պրոֆիլ C70 0,5	հատ	15	1200		18 000	ՄԱ
74	44423600	Ժապավեն թղթ. 2սմ*50մ	հատ	6	1050		6 300	ՄԱ
75	44423600/3	Ինքնակայուն ժապավեն 48մմ*10մ	հատ	5	350		1 750	ՄԱ
76	44423400	Ցուցանակ	հատ	2	500		1 000	ՄԱ
77	44423600/3	Ինքնակայուն ժապավեն 48մմ*10մ	հատ	2	5000		10 000	ՄԱ
78	44423600/4	Ինքնակայուն ժապավեն	հատ	2	500		1 000	ՄԱ
79	44511270	Մուրճ	հատ	6	100		600	ՄԱ
80	44521121	Դռան փականի մասեր	հատ	2	4000		8 000	ՄԱ
81	44521121/1	ՄԻՋՈՒԿ ՋԱԵՈՂԿԻ 70ՍՄ	հատ	1	1767		1 767	ՄԱ
82	44521121	ՄԻՋՈՒԿ 7սմ	հատ	1	1 300		1 300	ՄԱ
83	44511260	Հղկաթուղթ	հատ	1	1 700		1 700	ՄԱ
84	44521099	Փական	հատ	12	200		2 400	ՄԱ
85	44511110	Բահ խորր	հատ	2	1600		3 200	ՄԱ
86	44521121	միջուկ	հատ	2	2000		4 000	ՄԱ
87	44521100/2	կողպեք	հատ	5	2800		14 000	ՄԱ
88	44511343	գալիկոն	հատ	4	800		3 200	ՄԱ
89	44511343/1	գալիկոն	հատ	20	1000		20 000	ՄԱ
90	44511260	հղկաթուղթ	հատ	20	700		14 000	ՄԱ
91	44611450	կողպեքի խցան	հատ	15	2000		30 000	ՄԱ
92	44611450/1	խողովակի խցան	հատ	7	750		5 250	ՄԱ
93	44831500	լուծիչ	հատ	7	850		5 950	ՄԱ
94	44811300	Գրունտ	հատ	4	2300		9 200	ՄԱ
95	44921500	Գիպսաստվարաթուղթ	հատ	3	1200		3 600	ՄԱ
96	44511110	Բահ խորր	հատ	5	3800		19 000	ՄԱ
97	44921500/1	Ցեփամածիկ մեյային	կգ	6	4500		27 000	ՄԱ
				25	6500		162 500	ՄԱ

98	44921500/2	ձեփումածիկ զիպսային	պարկ	25	3500	87 500	ՄԱ
99	44221140	Դռներ	հատ	10	99000	990 000	ՄԱ
100	39299100	Վիտրամ	քառ.մ	9	57144	514 296	ՄԱ
101	44921500/2	ձեփումածիկ	հատ	25	4000	100 000	ՄԱ
102	44192100/2	Փրփուր	հատ	30	2000	60 000	ՄԱ
103	30192233/1	Սլիկնոն	հատ	10	2000	20 000	ՄԱ
104	44221111	Անկեռ	հատ	70	500	35 000	ՄԱ
105	44221161/1	Պետի	հատ	15	600	9 000	ՄԱ
6							2 980 600
1	39121520/1	Պահարան	հատ	2	132000	264 000	ԳՀ
2	39111220	Բազկաթոռ ղեկավարի	հատ	1	150000	150 000	ԳՀ
3	39121360	Սեղան ղեկավարի	հատ	1	228000	228 000	ԳՀ
4	37421100	Մատ	հատ	1	23000	23 000	ՄԱ
5	37421150	Մարմնամզական աթիկ	հատ	1	64000	64 000	ՄԱ
6	37421161	Սպորտային ուղի	մ	15	1500	22 500	ՄԱ
7	37431270	Օսնաբար 5կգ	հատ	4	2200	8 800	ՄԱ
8	37451800	Ֆուտբոլի դարպասի ցանց	հատ	1	45300	45 300	ՄԱ
9	37471200	Բուլավա	հատ	10	2500	25 000	ՄԱ
10	37421151	Ըվեդական պատ	հատ	2	110000	220 000	ՄԱ
11	39515420	Շերտավարագույր	քառ.մ	40	6250	250 000	ՄԱ
12	35121320	Տեսախցիկ	հատ	10	25000	250 000	ՄԱ
13	30195400	Գրատախտակ	հատ	12	57500	690 000	ՄԱ
14	30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	հատ	2	265000	530 000	ՄԱ
15	39298910	Տոնածառ	հատ	1	120000	120 000	ՄԱ
16	31521440	Արսեսուարներ	հատ	1	90000	90 000	ՄԱ
1							3 788 900
1	65211100	Գազի բաշխում	խմ	7134	139	991 626	ՄԱ
2	65210000	Ջեռուցման համակարգի խողովակների ստուգում և սպասարկում	հատ	1	115 000	115 000	ՄԱ
3	65311100	Էլեկտրականության ծառայություն	ԿՎՏ/ժ	6078	53	322 134	ՄԱ
4	65110000	Զրի բաշխում	խմ	891	96	85 536	ՄԱ
5	79211110	Հաշվապահական ծառայություն/ՀՕ- Հաշվապահ7/	դրամ	1	107000	107 000	ՄԱ
6	90671100	Աղտահանման և մակարոնների առ ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	12	5000	60 000	ՄԱ
7	92421100	Թերթում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	դրամ	2	6000	12 000	ՄԱ
8	90671100	Դեռատիզացիա	ամիս	12	5000	60 000	ՄԱ
9	79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություն	դրամ	2	3000	6 000	ՄԱ
10	92421100	Գործք ամսացիր	հատ	12	5500	66 000	ՄԱ
11	92421100/1	Գործք ամսացիր էլեկտրոնային	հատ	12	2000	24 000	ՄԱ
12	50311120	Տպիչի լիցքավորում	հատ	16	3000	48 000	ՄԱ
13	80531140	Օրագրային սպասարկում	անգամ	1	42000	42 000	ՄԱ
14	48621400	Համակարգիչների վերանորոգում	անգամ	1	50000	50 000	ՄԱ
15	79411210	Գնումների համակարգողի մասնագիտական ծառայություն	ամիս	12	41900	502 800	ՄԱ
16	79631200	Ուսումնական հաստատության առևտրավորման ենթակա ուսուցչի վերապատրաստում 1 ուսուցիչ հեռավար	ժամ	36	189	6 804	ՄԱ
17	50311120/1	Տպիչի գունավոր լիցքավորում	հատ	10	4000	40 000	ՄԱ
18	80530000	Մասնագիտական ծառայություն	դրամ	1	900000	900 000	ՄԱ
19	79961100	Նկարահանման ծառայություն	դրամ	1	300000	300 000	ՄԱ
20	45231129	Ջեռուցման կաթսայի շարժիչի փոխարինում	դրամ	1	50000	50 000	ՄԱ

21	50311140	Համակարգիչների վերանորոգման և սպասարկման ծառայություն	դրամ	1	650000	650 000	ՄԱ
					ԸՆԴԱՄԱՆ	11 669 352	